- 1) Post Ceciliam Kohlberg, 1. vice;
- 2) Post Kosiński Michaellem, Stebnicki Veneslaum, Wagner Chana, Laszkiewicz Cajetanus, 2. vice;
- 3) Post Rohrer Josephum, Jung Claudiam, 3. vice.

Quare omnes et singuli, tam de personis, quam de domicilio ignoti haeredes — praesenti Edicto monentur, ut declarationem de adeunda, vel repudianda haereditate per se, vel eorum plenipotentes, aut vero per additum sibi officiosum curatorem exhibeant, et jus successionis probent, quo secus lapso unius anni termino, quoad haeredes de nomine solum notos, de domicilio vero ignotos haereditas sub administratione iudicis eo usque permanere debet, donec haeredes de lege pro mortuis declarari poterunt, et haereditas ita pertractabitur, acsi haeredes mortui essent, jam vero, quoad haeredes tam de nomine quam de domicilio ignotos, lapso unius anni termino, haereditas ipsos concernens, qua caduca Fisco regio addicetur, salvo eorum per tempus praescriptionis jure haereditatem vindicandi.

Leopoli die 1. Septembris 1844.

(3552) **E d i c t u m.** (3)

Nro. 31999. Per Caesareo - Regium Galiciae et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense Theophilo Com. Zaluski medio praesentis Edicti notum redditur: quod ad petitum Antonii Com.

Golejowski, qua declarati Mariannae 1mo voto Golejowska 2do Bienkowska haeredis, Tabulae reg. medio resoluti ddo. 30. Octobris 1844 Nro. 31999 ordinatum sit, ut in fundamento ingrossandae declarationis Vincentii Skrzyński ddo. 8. Julii 1844 sub A. junctae Summam 330 Aur. hol. Libro Instr. 181 pag. 336. rectius 356. n. 2 on. super Summa 1000 Aur. bonis Rociubińczyki et Kipiaczka Dom. 134. pag. 302. n. 46 on. pro re massae Theophili Zaluski inhaerente praenotata, de eadem Summa 1000 Aur. extabulet.

Cum autem hic Judicii domicilium Theophili Com. Zaluski, illoves nefors demortuus ipsius haeredum ignotum sit, ideo Advocatus D. Senkowi cum substitutione D. Adm. Duniecki iisdem ipsorum periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthoc notitiam dat.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 30. Octobris 1844.

(3572) **E d i c t u m.** (2)

Nro. 6578. Caesareo-Regium in Regnis Galliciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense de domicilio ignotae D. Catharinae Jaremowiczowa, medio praesentis Edicti notum reddit: ex parte D. Mariani Siedlecki contra Georgium Asehendorf, Josephum Dydycki, Advocatum Madarowicz et D. Catharinam Jaremowiczowa de praes. 9. Novembris 1842 Nr. 32707 puncto restitutionis in integrum terminum ad aliter excipiendum vel saltem depligandum in causa puncto solutionis restantium ratharum pretii E. V. sortis bonorum Podborce sententiis Fori ddo 11. Februar. 1840 Nr. 1493 et C. R. Appellationum Tribunalis ddo 10. Septemb. 1840 Nr. 11657 decisa, huto Judicio libellum exhibitum, Judicii que opem imploratam esse. — Ob commorationem D. Catharinae Jaremowiczowa ignotam, ipsius periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Senkowi, cum substitutione judicialis Advocati Domini Rabath qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad continuationem pertractationis hujus causae in termino in diem 5. Februarii 1845. hora decim. matut. praefixo, hic B. Fori Nobil. eo certius comparandum et se declarandum, an defensionem primo citati Georgii Asehendorf accedat, vel non, quo secus si se non declaraverit, defensionem ejusdem pro accedente reputabitur, porro incumbit destinato sibi Patrono documenta et allegationes tradendam, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et